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 1           

1.3        

 

.   
  

CS – 910  CS – 915  

1 135343  CS913- .100 + + 

2 115181  CS18.49.000 + + 

3 135351  CS913- .300 + + 

4 135327  CS913- .010 + + 

5 135357   CS913- .400 + + 

7 
71862   7,5  7,5- .000 +  

27126   11  11- .000  + 

8 4655  146 .11.100  + + 

9 110139  CS146.110-01 + + 

10 135331  CS913- .020   

11 71724  CS913.210 + + 

12 71482  CS3213- .230 + + 

13 127020  CS913.260 + + 

21 135325   CS913- .001 + + 

22 135358  CS913- .401 + + 

24 
71620  CS910 .001 +  

135364  CS915 - .001  + 

26 135353  CS913- .302 + + 

27 135354   CS913- .303 + + 

28 135355   CS913- .304 + + 

30 129410  20 1,5LH CS18.28.003 + + 

45 
1013 Э   112 2 IM1081, N=7,5 , n=3000 /   +  

129581 Э   132 2 IM1081, N=11 , n=3000 /   + 

46 3870   AVX10x838La, Gates 6271 (SPZ 825)  + + 

52 71823   ( )  "Twist" 2242-6 (3P+E 32A 400V IP67)  + + 

83 129459  12-6g 95.88.016 DIN 933  + + 

 1 –   
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7 
27125   7,5  7,5- .000 +  

27126   11  11- .000  + 

17 120290  GM245-M.180 + + 

51 71866     "Twist" 0242-6 (3P+E 32A 400V IP67)  + + 

52 71823   ( )  "Twist" 2242-6 (3P+E 32A 400V IP67)  + + 
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CS – 910  CS – 915  

22 135358  CS913- .401 + + 

25 135352  CS913- .301 + + 

28 135355   CS913- .304 + + 

30 129410  20 1,5LH CS18.28.003 + + 

96 4312 -   8-6H.6.016 DIN 315  + + 

106 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  + + 
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2 115181  CS18.49.000 + + 

13 127020  CS913.260 + + 

20 12088  CS18.23.500 + + 

42 129582  CS189.005 + + 

43 135326  '' '' CS913- .002 + + 

56 3385  51-1106175    + + 
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 9 –     

 



             щ  щ  CS-910Е, CS-915Е                             www.splitstone.ru   20

                              2 И    

 

2.4   

 

! ,      -

,      

 ,     ,   -
 ,      ,    -

. 

 ,         -

   . ,      

.         . 

      .      -

       .  -

     .    -

   .  

          -

 . 

         (  2). 

 ,      ,      

.          

   . 

          (  «  »). 

 

!     .  

        

   /     

      ,    -

. 

        .  -
   . 

 

!      (     

   )      -

  

    : 

o   ,    ;  

o    (  « » ); 

o  ; 

o    ; 

o       ,    -

 ; 

o  ,    . 

 

!       -

  ,     1,     

       -

,      

 



www.splitstone.ru                       щ  щ  CS-910Е, CS-915Е 21

                              2 И    

       : 

o   ,    ; 

o    (  « » ); 

o  ; 

o    . 

 

!    ,     

         

2.5     

           

 (  «  »).  .    -

 (    ).      

(    ). 

      .    (  3.3.2). 

          -

  .   . 

 

!     ,    

    

        ( )  

  .      -

  . 

          

 (   ).   -

.         

 . 

      (  « » )  . -

  .       (  -

  ). 

 

 

!      

      .   

        . 

 

 

!       -

     

 

 

 

 

 

 

 

 



             щ  щ  CS-910Е, CS-915Е                             www.splitstone.ru   22

                              3  Т   

3.1   

 

 

 

 

!      

,        , -

        

   .   

      

   . 

          -
,     . 

 

 

!      -

    ,    -

      -

 

         

   ,    .  -

    . 

          -

   4. 

 4 

  
 

4-   

 

 25   

 

 100  

 

  

   + +  + 

  -

  

, 

* 

  
+ + 

  
, 

* 

  + + 

  *   + + 

  *      ,      

 . 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.splitstone.ru                       щ  щ  CS-910Е, CS-915Е 23

                              3  Т   

3.2   

 

! К    -

 ,  18      

       -

   

 

!    , -

       

       : 

  ,   ,    -

 ; 

      ; 

 ,        ; 

    ,      ; 

        . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             щ  щ  CS-910Е, CS-915Е                             www.splitstone.ru   24

                              3  Т   
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                              3  Т   

   .83   .4,   .46  ,  -

,   40  (4 )      .24  26, -

   6…10  (  10); 

   .77   .4   .93; 

    .21,   .73   .99  106. 

.   
  

CS – 910  CS – 915  

24 
71620  CS910 .001 +  

135364  CS915 - .001  + 

26 135353  CS913- .302 + + 

45 
1013 Э   112 2 IM1081, N=7,5 , n=3000 /   +  

129581 Э   132 2 IM1081, N=11 , n=3000 /   + 

46 3870   AVX10x838La, Gates 6271 (SPZ 825)  + + 
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3  Т   

 

.   
   

CS – 910  CS – 915  

4 135327  CS913- .010 + + 

18 
135315  CS910 - .010 +  

135365  CS915 - .010  + 

21 135325   CS913- .001 + + 

24 
71620  CS910 .001 +  

135364  CS915 - .001  + 

26 135353  CS913- .302 + + 

45 
1013 Э   112 2 IM1081, N=7,5 , n=3000 /   +  

129581 Э   132 2 IM1081, N=11 , n=3000 /   + 

46 3870   AVX10x838La, Gates 6271 (SPZ 825)  + + 

73 3368   8-6g 16.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  + + 

77 3360  10-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  + + 

83 129459  12-6g 95.88.016 DIN 933  + + 

92 4300  10-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  + + 

93 4301  12-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  + + 

99 4250   8.65 .016  6402-70 (DIN 127)  + + 

106 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  + + 
 

 

 11 –      
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12 71482  CS3213- .230 + + 
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.   
   

CS – 910  CS – 915  

47 80647  LW 160 40 Code No A-A01-160  + + 

69 4292  1/3838/71 (  8-6g 20.88.016)  + + 

111 60551  10.01.016 DIN 440 (11 34 3)  + + 
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    6  К    

 5 –     CS-910  (    32 ) 

№      

/  
  

К -  

 . 

1 135343  CS913- .100 1 

2 115181  CS18.49.000 1 

3 135351  CS913- .300 1 

4 135327  CS913- .010 1 

5 135357   CS913- .400 1 

6 135359  CS913- .410 1 

7 27125   7,5  7,5- .000 1 

8 4655  146 .11.100  1 

9 110139  CS146.110-01 1 

10 135331  CS913- .020 1 

11 71724  CS913.210 1 

12 71482  CS3213- .230 1 

13 127020  CS913.260 1 

14 127018  CS18.43.410 1 

15 135339  CS913- .040 1 

16 135341  CS913- .050 1 

17 120290  GM245-M.180 1 

18 135315  CS910 - .010 2 

19 135319  CS910 - .020 2 

20 12088  CS18.23.500 1 

21 135325   CS913- .001 1 

22 135358  CS913- .401 1 

23 120349  CS910E.004 1 

24 71620  CS910 .001 1 

25 135352  CS913- .301 1 

26 135353  CS913- .302 1 

27 135354   CS913- .303 1 

28 135355   CS913- .304 2 

29 135356  CS913- .305 1 

30 129410  20 1,5LH CS18.28.003 1 

31 120389  CS3213- .251 1 

32 127017  CS18.43.402 1 

33 110140  CS146.111-01 1 

34 135292  CS146.115 1 

35 115190  CS189.102 1 

36 115191  CS189.103 1 

37 12827  CS18.34.002 1 

38 120223  CS18.43.001 1 

39 71643  CS913.203 2 

40 18544  CS18.00.001 1 

41 40631  CS18.34.006 1 

42 129582  CS189.005 1 

43 135326  '' '' CS913- .002 1 

44 5732  CSP2.00.030 1 

45 129579 Э   112 2 IM1081, N=7,5 , n=3000 /  '' '' 1 

46 3870   AVX10x838La, Gates 6271 (SPZ 825)  4 

47 80647  LW 160 40 Code No A-A01-160  2 

48 71669    3302-SLS-125 "KAMA"  2 

49 71503    UCFL 206  3 

50 135370    UCP-206  2 

51 71866     "Twist" 0242-6 (3P+E 32A 400V IP67)  1 

52 71823   ( )  "Twist" 2242-6 (3P+E 32A 400V IP67)  1 
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  6  К    

  5 

№      

/  
  

К -  

 . 

53 121676     134001202501 ( )  2 

54 3387  /   . 2105-6101250  1 

55 71668   27  ,  42278 " "  1 

56 3385  51-1106175    1 

57 4030  FRS PLUS 25-30 FISHER  1 

58 3277   2108 (  220)   D8 ( .)  1 

59 3331  2103-1308030  2 

60 3336     2101-2107  2 

61 71671  WS Ø6  4 

62 129559   ILTB20  " . "  1 

63 3696   S-50,8-H ,  0481 " "  1 

64 131151   8 2   9398-285-00152106-2009  0,8  

65 131152   6 1,5   9398-285-00152106-2009  0,014  

66 131152   6 1,5   9398-285-00152106-2009  0,02  

67 131152   6 1,5   9398-285-00152106-2009  0,045  

68 131152   6 1,5   9398-285-00152106-2009  0,07  

69 4292  1/3838/71 (  8-6g 20.88.016)  2 

70 52800   30 1,5 DIN 471  1 

71 3059   8x7x32  23360-78  4 

72 3736   6-6g 16.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

73 3368   8-6g 16.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  4 

74 3990   8-6g 20.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  8 

75 2758   8-6g 40.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  4 

76 128198   8-6g 80.88.016 DIN 933  1 

77 3360  10-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  14 

78 10054  10-6g 60.88.016 DIN 933  1 

79 127022  10-6g 80.88.016  11738-84 (DIN 912)  1 

80 4037  12-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  3 

81 4033  12-6g 30.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

82 3991  12-6g 45.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  7 

83 129459  12-6g 95.88.016 DIN 933  2 

84 127187  16-6g 50.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  4 

85 14778   4-6g 12.66.016  1491-80 (DIN 84)  2 

86 60812   6-6g 20.66.016  17473-80 (DIN 7985)  6 

87 35843   2,9 6,5 Zn DIN 7982  1 

88 3354   LI-16, 4,2 16 DIN 968  4 

89 4366   4-6H.6.016  5915-70 (DIN 934)  2 

90 4304   6-6H.6.016  5915-70 (DIN 934)  4 

91 4305   8-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  10 

92 4300  10-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  11 

93 4301  12-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  9 

94 4306  16-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  4 

95 10393   8-6H.8.016  11860-85 (DIN 1587)  1 

96 4312 -   8-6H.6.016 DIN 315  5 

97 120386       8-6 .8.016 DIN985  2 

98 4251   6.65 .016  6402-70 (DIN 127)  1 

99 4250   8.65 .016  6402-70 (DIN 127)  13 

100 4252  10.65 .016  6402-70 (DIN 127)  15 

101 4253  12.65 .016  6402-70 (DIN 127)  6 

102 4211   6.01.016  6958-78 (DIN 9021)  5 

103 4212  10.01.016  6958-78 (DIN 9021)  10 

104 2804  12.01.016  6958-78 (DIN 9021)  4 

105 4200   4.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

106 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  24 
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107 4203  10.01.016  11371-78 (DIN 125)  10 

108 4204  12.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

109 4205  14.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

110 4206  16.01.016  11371-78 (DIN 125)  8 

111 60551  10.01.016 DIN 440 (11 34 3)  2 

112 60552  12.01.016 DIN 440 (13,5 44 4)  4 

113 110379    - , D =8  DIN 137B  2 

114 60779   3,2 60.016 DIN 11024   2 

115 135089  CS18.43.420 1 
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 6 –     CS-915  (    38 ) 

№      

/  
  

К -  

 . 

1 135343  CS913- .100 1 

2 115181  CS18.49.000 1 

3 135351  CS913- .300 1 

4 135327  CS913- .010 1 

5 135357   CS913- .400 1 

6 135359  CS913- .410 1 

7 27126   11  11- .000 1 

8 4655  146 .11.100  1 

9 110139  CS146.110-01 1 

10 135331  CS913- .020 1 

11 71724  CS913.210 1 

12 71482  CS3213- .230 1 

13 127020  CS913.260 1 

14 127018  CS18.43.410 1 

15 135339  CS913- .040 1 

16 135341  CS913- .050 1 

17 120290  GM245-M.180 1 

18 135365  CS915 - .010 2 

19 135319  CS910 - .020 2 

20 12088  CS18.23.500 1 

21 135325   CS913- .001 1 

22 135358  CS913- .401 1 

23 120349  CS910E.004 1 

24 135364  CS915 - .001 1 

25 135352  CS913- .301 1 

26 135353  CS913- .302 1 

27 135354   CS913- .303 1 

28 135355   CS913- .304 2 

29 135356  CS913- .305 1 

30 129410  20 1,5LH CS18.28.003 1 

31 120389  CS3213- .251 1 

32 127017  CS18.43.402 1 

33 110140  CS146.111-01 1 

34 135292  CS146.115 1 

35 115190  CS189.102 1 

36 115191  CS189.103 1 

37 12827  CS18.34.002 1 

38 120223  CS18.43.001 1 
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39 71643  CS913.203 2 

40 18544  CS18.00.001 1 

41 40631  CS18.34.006 1 

42 129582  CS189.005 1 

43 135326  '' '' CS913- .002 1 

44 5732  CSP2.00.030 1 

45 129581 Э   132 2 IM1081, N=11 , n=3000 /  '' '' 1 

46 3870   AVX10x838La, Gates 6271 (SPZ 825)  4 

47 80647  LW 160 40 Code No A-A01-160  2 

48 71669    3302-SLS-125 "KAMA"  2 

49 71503    UCFL 206  3 

50 135370    UCP-206  2 

51 71866     "Twist" 0242-6 (3P+E 32A 400V IP67)  1 

52 71823   ( )  "Twist" 2242-6 (3P+E 32A 400V IP67)  1 

53 121676     134001202501 ( )  2 

54 3387  /   . 2105-6101250  1 

55 71668   27  ,  42278 " "  1 

56 3385  51-1106175    1 

57 4030  FRS PLUS 25-30 FISHER  1 

58 3277   2108 (  220)   D8 ( .)  1 

59 3331  2103-1308030  2 

60 3336     2101-2107  2 

61 71671  WS Ø6  4 

62 129559   ILTB20  " . "  1 

63 3696   S-50,8-H ,  0481 " "  1 

64 131151   8 2   9398-285-00152106-2009  0,8  

65 131152   6 1,5   9398-285-00152106-2009  0,014  

66 131152   6 1,5   9398-285-00152106-2009  0,02  

67 131152   6 1,5   9398-285-00152106-2009  0,045  

68 131152   6 1,5   9398-285-00152106-2009  0,07  

69 4292  1/3838/71 (  8-6g 20.88.016)  2 

70 52800   30 1,5 DIN 471  1 

71 3059   8x7x32  23360-78  4 

72 3736   6-6g 16.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

73 3368   8-6g 16.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  4 

74 3990   8-6g 20.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  8 

75 2758   8-6g 40.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  4 

76 128198   8-6g 80.88.016 DIN 933  1 

77 3360  10-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  14 

78 10054  10-6g 60.88.016 DIN 933  1 

79 127022  10-6g 80.88.016  11738-84 (DIN 912)  1 

80 4037  12-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  3 

81 4033  12-6g 30.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

82 3991  12-6g 45.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  7 

83 129459  12-6g 95.88.016 DIN 933  2 

84 127187  16-6g 50.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  4 

85 14778   4-6g 12.66.016  1491-80 (DIN 84)  2 

86 60812   6-6g 20.66.016  17473-80 (DIN 7985)  6 

87 35843   2,9 6,5 Zn DIN 7982  1 

88 3354   LI-16, 4,2 16 DIN 968  4 

89 4366   4-6H.6.016  5915-70 (DIN 934)  2 

90 4304   6-6H.6.016  5915-70 (DIN 934)  4 

91 4305   8-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  10 

92 4300  10-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  11 
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93 4301  12-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  9 

94 4306  16-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  4 

95 10393   8-6H.8.016  11860-85 (DIN 1587)  1 

96 4312 -   8-6H.6.016 DIN 315  5 

97 120386       8-6 .8.016 DIN985  2 

98 4251   6.65 .016  6402-70 (DIN 127)  1 

99 4250   8.65 .016  6402-70 (DIN 127)  13 

100 4252  10.65 .016  6402-70 (DIN 127)  15 

101 4253  12.65 .016  6402-70 (DIN 127)  6 

102 4211   6.01.016  6958-78 (DIN 9021)  5 

103 4212  10.01.016  6958-78 (DIN 9021)  10 

104 2804  12.01.016  6958-78 (DIN 9021)  4 

105 4200   4.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

106 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  24 

107 4203  10.01.016  11371-78 (DIN 125)  10 

108 4204  12.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

109 4205  14.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

110 4206  16.01.016  11371-78 (DIN 125)  8 

111 60551  10.01.016 DIN 440 (11 34 3)  2 

112 60552  12.01.016 DIN 440 (13,5 44 4)  4 

113 110379    - , D =8  DIN 137B  2 

114 60779   3,2 60.016 DIN 11024   2 

115 135089  CS18.43.420 1 

  1438     1 

 

 


